Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-551020175513

ANO I, Nº 23, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2017  ......................................... 1

LICITAÇÕES

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2017

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2564/2017

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR
torna público que, por motivos de ordem administrativa, a licitação
em epígrafe,  na modalidade Pregão Presencial,  do tipo menor
preço  por  item,  objetivando  o  Registro  de  Preços  para  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  HIGIENE  E  LIMPEZA,  de  interesse  do
GABINETE DO PREFEITO, e das SECRETARIAS MUNICIPAIS
D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O  E  F I N A N Ç A S ,  F A Z E N D A ,
INFRAESTRUTURA, URBANISMO, TRÂNSITO E TRANSPORTE,
CULTURA  ESPORTE  E  LAZER,  AGRICULTURA,  PESCA  E
A B A S T E C I M E N T O ,  S A Ú D E ,  E D U C A Ç Ã O  E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, anteriormente marcada para o dia
04  de  outubro  de  2017  às  13:30h,  fica  adiada  até  ulterior
deliberação

São Luís/MA, 04 de outubro de 2017.

CHARLES CORREIA CASTRO JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PAÇO DO LUMIAR

 2 Quinta-Feira, 05 - Outubro - 2017 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-551020175513

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

		2017-10-05T16:06:14-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173